
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 31 липня 2024 р. Чернігів № 614 

 

Про внесення змін до  

розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації  

від 23.05.2024 № 364 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в ’ я з у ю:  

1. Включити до складу Ради територіальних громад Чернігівської області, 

затвердженого розпорядженням начальника обласної військової адміністрації 

від 23.05.2024 № 364 «Про затвердження складу Ради територіальних громад 

Чернігівської області» (далі-розпорядження), Зенченка С.С., Крамаренка С.М., 

Мальця С.В., Мірошниченка П.Л., Селіверстова О.І. та виключити з її складу 

Пекур Л.П., Попика А.В., Сергієнка С.Ф., Чорного С.В. 

2. Внести в додаток до розпорядження такі зміни: 

1) доповнити позиціями такого змісту: 

ЗЕНЧЕНКО  

Сергій Сергійович 

 

 

заступник голови Чернігівської обласної 

державної адміністрації з питань цифрового 

розвитку, цифрових трансформацій і 

цифровізації (CDTO); 

КРАМАРЕНКО  

Сергій Миколайович 

в.о. голови Чернігівської районної державної 

адміністрації; 

МАЛЕЦЬ  

Сергій Вікторович 

Олишівський селищний голова (за згодою); 

МІРОШНИЧЕНКО  

Павло Леонідович 

начальник Корюківської районної військової 

адміністрації; 

СЕЛІВЕРСТОВ  

Олександр Іванович 

в.о. голови Новгород-Сіверської районної 

державної адміністрації; 

2) виключити позиції: 



 

 
2 

ПЕКУР 

Людмила Петрівна 

секретар Олишівської селищної ради (за 

згодою); 

ПОПИК 

Андрій Васильович 

начальник Чернігівської районної військової 

адміністрації; 

СЕРГІЄНКО  

Сергій Федорович 

начальник Новгород-Сіверської районної 

військової адміністрації; 

ЧОРНИЙ 

Сергій Володимирович 

в.о. голови Корюківської районної державної 

адміністрації. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 


